Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés
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Drejtoria e Arsimit dhe Kulturés
04 Nr.111-16592/2014
Kaganik,23.06.2014

Njoftim

Anulohet konkursii shpallur né gazetén ditore Epoka e Re 04.Nr. 111-16592 /14 té datés
02.06.2014, pér vendin e punés; Drejtor, né kéto shkolla:

Shkolla Fillore e Mesme e Ulét “ Kadri Zeka Dubravg,
Shkolla Fillore e Mesme e Ulét “7 Shtatori “Begracé “,
Shkolla Fillore e Mesme e Ulét “Dituria “Ivajé «

Shkolla Fillore ¢ Mesme e Ulét Nazmi Osmani Elezaj,
Shkolla Fillore e Mesme e Ulét “Ali Asllani” Doganaj, dhe
Shkolla Fillore e Mesme e Ulét “Agim Bajrami “Stagové.

Faleminderit pér mir&kuptim!

Drejtori i drejtorisé,




